
\ Monitor Polski Nr 42442 
----------------------------------~ 

Poz. 254) " 255 

254 

ZARZĄDZENIE Nr 115 PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 23 grudnia 1974 r. 

w sprawie ustalenia brzmienia l pisowni nazw niektórych miejscowości. 

Na podstawie art. 2 przepisów z dnia 24 października 
1934 r. o ustalaniu nazw miejscowości i obiektów fizjogra­
ficznych (Dz. U. z 1934 r. Nr 94, poz. 850 i z 1948 r. Nr 36, 
poz. 251) zarządza się, co następuje: 

§ l. Ustala się brzmienie i pisownię nazw miejsc o­
~ości: 

Nazwa 
Nazwa II przypadek, 

Województwo dot ychezasowa 
obowiązująca 

forma powiat i charakter 
przymiotnikowa 

nliejscowości 

Dzielawy -law, opolskie [)zie/ów, wieś 

dzielawski koziel ski 
Jodlówka-Walki -ki -lek krakowskIe Jodłówka , wieś 

jocllbwccki taru"w~ki 

Świerczów ·czowa zielonogórskie Tkacze, Jedli.ee 
ś,vlefCZOwl"k i sulęciński przysiółek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prr,',?5 Rady Ministrów : w z. M. Jagielski 

255 

,ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 grudnia 1974 r. 

w sprawie terytorialnego zasięgu działania sztabów wojskowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
·19l)/ r. o powszechnym ob.owiązku obrony Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1967 r. Nr 44, poz. 220, 
z 1972 r. Nr 53, poz. 342, z 1973 r. Nr 27, poz. 153, Nr 38, 
poz. 224 i Nr 47, poz. 276 .oraz z 1974 r. Nr 24, poz. 142) za­
rządza się, co następuje: 

§ L l. Terytorialny zasięg działania wojewódzkiego 
sztabu wojskowe'go obejmuje obszar danego województwa 
oraz obszar miasta wyłączonego z województwa, z wyjąt­
kiem' zasięgu działania wojewódzkiego sztabu wojskowego 
w Warszawie. 

2, Wojewódzki sztab wojskowy w Warszawie obej­
muje swoim zasięgiem działania obszar województwa war­
szawskiego, a sztab wojskowy miasta stołecznego Warsza­
wy obszar tego miasta. 

§ 2. 1. Terytorialny zasięg działania powiatowego 
sztabu wojskowego obejmuje obszar jednego lub kilku po-
wiatów. . 

2. Powiatowy sztab wojskowy moźe obejmować swoim 
zasięgiem działania również obszar miasta stanowiącego 
powiat. 

§ 3. 1. Terytorialny zasięg działania miejskiego szta­
bu wojskowego obejmuje obszar miasta wyłączonego z wo­
jewództwa lub obszar miasta stanowiącego powiat. 

2. Miejski sztab wojskowy moźe obejmować swoim 
zasięgiem działania również obszar innego sąsiedniego mia­
sta stanowiącego powiat lub obszar pobliskiego powiatu. 

§ 4. Terytorialny zasięg działania dzielnicowego szta­
bu wojskowego obejmuje obszar jednej lub kilku dzielnic 
w mieście stołecznym Warszawie. 

§ 5. Terytorialny zasięg działania sztabów wojsko­
wych określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Ministra Obrony Narodo­
wej z dnia 19 lipca 1971 r. w sprawie terytorialnego za­
sięgu działania sztabów wojskowych (Monitor Polski z 
1971 r. Nr 43, poz. 274, z 1972 r. Nr 51,poz. 271 oraz 
z 1973 r. Nr II, poz. 64 i Nr 55, poz. 309). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem 1 stycznia 
1975 r. 

Minister Obrony NarodOWej: W. Juruzelski 


